
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTRO - Correia Pinto - SC
CEP: 88535-000  CNPJ: 75.438.655/0001-45  Telefone: (49) 3243-1150

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Processo:

32/2022

32/2022
05/04/2022Data Processo:

Reuniram-se no dia 19/04/2022 as 15:21, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO, os Membros da
Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  destinado  a  REGISTRO  DE
PREÇOS  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  GENEROS  ALIMENTÍCIOS  PARA  A  PREFEITURA  DO
MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO/SC, SEUS FUNDOS E FUNDAÇÕES.

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 1

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 07.814.016/0001-87

SUPERMERCADO SENEM LTDA - EPP 81.839.425/0001-90
CASTILHOS  &  GAMBA  CONEXOES  COMERCIO  ATACADISTA  DE  ALIMENTOS
LTDA

40.738.368/0001-76

PANIFICADORA BALDESSAR LTDA EPP 79.833.950/0001-57

PREGÃO ELETRÔNICO, ATA COMPLETA NA PLATAFORMA COMPRASBR, INSERIDO NO E-CIGA

ANA ABEGAIR ROSA PIRES MANFRON
PREGOEIRO

MALGARETE G. DOS SANTOS BUNN
SECRETARIO

MONICA MORAES DE FARIAS
MEMBRO

OSANI IDALINA ALVES BRANCO
PRESIDENTE

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.


